INSCRIÇÃO(ÕES)  PARA  PARTICIPAÇÃO  DE  SERVIDOR(ES)  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUNDIÁ/RN NO(A)
64º CURSO DE CONHECIMENTOS INTEGRADOS PARA AGENTES
PÚBLICOS,  REALIZAR-SE-Á  NO  PERÍODO  DE  18  A  22  DE
DEZEMBRO DE 2025 (18-22/12/2025), EM JOÃO PESSOA/PB , no
valor de R$ 8.100,00 (OITO MIL E CEM REAIS).

R A T I F I C O, conforme prescreve o Estatuto das Licitações, o
Despacho  do(a)  Ilustríssimo(a)  Senhor(a)  PEDRO  HENRIQUE
BARBOSA NASCIMENTO, Agente de Contratação,  determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Jundiá – RN, 09 de dezembro de 2025.